UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo nhanh kết quả cấp cứu

TNGT quý I năm 2021; phương

hướng, nhiệm vụ quý II

 năm 2021

       Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 281/KCB-NV ngày 19 tháng 3 năm 2021 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh-Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả cấp cứu tai nạn giao

thông quý I năm 2021; phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2021.

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo các đơn vị thực hiện như sau:

1. Kết quả triển khai cấp cứu tai nạn giao thông (TNGT) quý I năm 2021,

thời gian báo cáo tính từ ngày 15/12/2020 đến ngày 14/3/2021 (theo mẫu báo cáo

gửi kèm công văn);

2. Kết quả vi phạm nồng độ cồn;

3. Phương hướng nhiệm vụ của đơn vị Quý II năm 2021.

Nội dung báo cáo các đơn vị gửi bản mềm về Sở Y tế (Phòng Nghiệp Vụ Y),

qua địa chỉ email: maihavn86@gmail.com trước ngày 28/3/2021.

Nhận được công văn này, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

mailto:maihavn86@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T07:38:14+0700

		2021-03-24T09:32:52+0700

		2021-03-24T09:33:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T09:34:26+0700